UPT Puskesmas Tambelan Sampit



JL.H.ABU NAIM 78234 05616593553

Pemerintah Kota Pontianak / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Tambelan Sampit

Pelayanan Bayi Baru Lahir

No. SK: 14/D-KES/TAHUN 2023

Persyaratan

- 1. Pasien harus membawa buku KIA
- 2. Membawa anak yang akan mendapat pelayanan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Sistem, mekanisme dan prosedur	1	Menerima pelayanan berupa pengukuran Tinggi Badan, Berat Badan, Menentukan Status Gizi (SP Gizi Balita), pemantauan pertumbuhan dan perkembangan (SDIDTK)
	2	Bidan melakukan pemantauan ibu dan bayi terhadap terjadinya komplikasi paling sedikit selama 2 jam setelah persalinan
	3	Membantu ibu untuk memberikan ASI
	4	Mengetahui komplikasi yang dapat terjadi pada ibu dan bayi pada masa nifas
	5	Bidan dapat memberikan pelayanan imunisasi atau bekerja sama dengan juru imunisasi
	6	Bidan melakukan pemantauan ibu dan bayi terhadap terjadinya komplikasi paling sedikit selama 2 jam setelah persalinan
	7	memulai pemberian IMD
	8	Menerima pelayanan tambahan sesuai kebutuhan
	9	Pencatatan hasil pelayanan dibuku KIA

- 1. Telah Mendaftar di Ruang Pendaftaran (memenuhi standar administrasi)
- 2. Pasien harus membawa buku KIA
- 3. Membawa anak yang akan mendapat pelayanan

Waktu Penyelesaian

60 Menit

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Rp.10.000 (karcis retribusi pendaftaran) ditambah tarif sesuai jenis pelayanan yang diberikan berdasarkan Peraturan Daerah Kota Pontianak Nomor 10 Tahun 2023 tentang Pajak Daerah dan Retribusi Daerah Kota Pontianak

Produk Pelayanan

UPT Puskesmas Tambelan Sampit



JL.H.ABU NAIM 78234 05616593553

Pemerintah Kota Pontianak / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Tambelan Sampit

1. Pelayanan bayi baru lahir

Pengaduan Layanan

Petugas Pengaduan UPT Puskesmas Tambelan Sampit: Farasriani A.Md.Keb

SMS/WA Pengaduan: 0857 5035 1404

Nomor Telpon Pengaduan :0857 5035 1404

Email: tambelansampit123@gmail.com

Website: https://dinkes.pontianak.go.id/

Instagram: Tambelansampit

Facebook: Puskesmas Tambelan Sampit

Kotak Pengaduan

Tatap Muka Langsung di UPT Puskesmas Tambelan Sampit

Jl H. Abu Naim Kelurahan Tambelan Sampit